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Olympiapokal Gruppe Ost 2022 in Lohsa  Informationen

Sonntag, 25. September 2022Samstag, 24. September 2022 

Live-Ergebnisse 

Die Live-Ergebnisse zum 
Olympiapokal der Gruppe Ost 2022 
findet Ihr unter 
http://op22.regattastrecke-lohsa.de 
 

Teilnehmer 

Samstag, 24. September 2022Samstag, 24. September 2022 

18:00  Programmkorrektur      (Clubraum Bootshaus)  

Im Anschluss Treff der Sportwarte / Absprachen Saison 2023  (Clubraum Bootshaus) 
  

 

10:00  Erster Start 
12:25  Mittagspause 
13:15  Endläufe 
14:30  Staffel 
15:15  Siegerehrung 
15:45  Ende 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nummer Name Kurzname Sportler Ersatz 

3000 Landes-Kanu-Verband Berlin e.V. LKV BERLIN 35 8 

4000 Landeskanuverband Brandenburg LKV BRB 50 7 

8000 Landeskanuverband Mecklenburg/Vorpommern LKV MV 38 1 

15000 Sächsicher Kanu-Verband e.V. RG Sachsen 55 26 

16000 Landeskanuverband Sachsen-Anhalt LKV SA 49 0 
 

Summe: 5 227 42 
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Olympiapokal Gruppe Ost 2022 in Lohsa  Informationen

Sattelplatz
z 
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Adresse/Lageplan 

 
Am Strand Weißkolm 2,  
02999 Lohsa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Am Sattelplatz befindet sich ein großes Zelt mit 
einzelnen Abteilen für jeden LKV. In den Abteilen 
stehen jeweils 5-6 Biertischgarnituren zur 
Verfügung. 

 
 
       Das Org.-Büro befindet sich am Ziel 
 
 

Bootshaus 

Sattelplatz 

Ste
g 



Rennen Altersklasse Bootstyp Strecke Zeit

Olympiapokal Gruppe Ost 2022 in Lohsa Zeitplan 25.09.22

41001 E  männl. Jugend K4 500 m 10:00Endläufe

12001 E  weibl. Jugend K1 500 m 10:05

73001 E  Jugend mixed C4 500 m 10:10

21011 E  Schüler A2 K2 500 m 10:15

21021 E  Schüler A1 K2 500 m 10:20

42031 E  Schülerinnen A K4 500 m 10:25

61011 E  Schüler A2 C2 500 m 10:30

61021 E  Schüler A1 C2 500 m 10:35

52011 E  Schülerinnen A2 C1 500 m 10:40

52021 E  Schülerinnen A1 C1 500 m 10:45

11041 E  Schüler B K1 500 m 10:50

22041 E  Schülerinnen B K2 500 m 10:55

51041 E  Schüler B C1 500 m 11:00

62041 E  Schülerinnen B C2 500 m 11:05

21001 E  männl. Jugend K2 500 m 11:10

42001 E  weibl. Jugend K4 500 m 11:15

61001 E  männl. Jugend C2 500 m 11:20

52001 E  weibl. Jugend C1 500 m 11:25

11011 E  Schüler A2 K1 500 m 11:30

11021 E  Schüler A1 K1 500 m 11:35

22011 E  Schülerinnen A2 K2 500 m 11:40

22021 E  Schülerinnen A1 K2 500 m 11:45

51011 E  Schüler A2 C1 500 m 11:50

51021 E  Schüler A1 C1 500 m 11:55

62011 E  Schülerinnen A2 C2 500 m 12:00

62021 E  Schülerinnen A1 C2 500 m 12:05

41041 E  Schüler B K4 500 m 12:10

12041 E  Schülerinnen B K1 500 m 12:15

73041 E  Schüler B mixed C4 500 m 12:20

11001 E  männl. Jugend K1 500 m 13:15

22001 E  weibl. Jugend K2 500 m 13:20

51001 E  männl. Jugend C1 500 m 13:25

62001 E  weibl. Jugend C2 500 m 13:30

41031 E  Schüler A K4 500 m 13:35

12011 E  Schülerinnen A2 K1 500 m 13:40

12021 E  Schülerinnen A1 K1 500 m 13:45

73031 E  Schüler A mixed C4 500 m 13:50

21041 E  Schüler B K2 500 m 13:55

42041 E  Schülerinnen B K4 500 m 14:00

61041 E  Schüler B C2 500 m 14:05

52041 E  Schülerinnen B C1 500 m 14:10

33000 E  Jugend mixed Staffel 200 m 14:30

33030 E  Schüler A mixed Staffel 200 m 14:45

33040 E  Schüler B mixed Staffel 200 m 15:00

3erstellt mit GTS-Regatta



Olympiapokal Gruppe Ost 2022 in Lohsa Programm 25.09.22

Ersatz

41001 E  männl. Jugend  K4  500 m 10:00
Bahn Mannschaft Verein

1

1 Briese, Monty (2007)
Bertling, Henry (2008)
Paquo, Tobias (2007)
Zehle, Arthur (2008)

LKV SAHeitmann, Tony (2008)

2 Nedotopa, David (2007)
Neumann, Jonas (2008)
Arnold, Richardt (2008)
May, Christopher (2007)

RG SachsenStrauß, Felix (2008)
Gubsch, Paul (2007)

3 Gessert, Timo (2008)
Röwert, Luis (2008)
Genrich, Matwej (2008)
Grüneich, Norwin (2008)

LKV BRBLamm, Luis (2007)

4 Ostertag, Bennet (2007)
Redlich, Marwin (2007)
Sachse, Caspar (2008)
Schulz, Brian-Lucas (2007)

LKV BERLINFriedeck, Leon (2008)

5 Wulff, Maarten (2008)
Diederich, Theo (2008)
Zunk, Clemens (2008)
Degner, Julius (2008)

LKV MVMilas, Philipp (2008)

Ersatz

12001 E  weibl. Jugend  K1  500 m 10:05
Bahn Mannschaft Verein

2

1 Buhr, Anni Lotta (2008) LKV MV

2 Keck, Maria (2007) LKV SAMarx, Mia (2008)

3 Hoppe, Freya (2008) LKV SASkibbe, Neele (2008)

4 Schuck, Ivana (2007) RG SachsenPacholke, Haylie (2007)

5 Mix, Maresa (2007) LKV BERLINFritsch, Lenja (2007)

6 Kreft, Hannah (2008) LKV BRBNitz, Friederike (2007)

7 Ulbricht, Fiona (2008) LKV MV

8 Garten, Shirin (2007) LKV BERLINKude, Vivien (2008)

9 Reinwardt, Nele (2007) RG SachsenKlietsch, Gina (2007)

10 Schilling, Lin (2007) LKV BRBKühn, Lara (2008)

Ersatz

73001 E  Jugend mixed  C4  500 m 10:10
Bahn Mannschaft Verein

3

1 Kleinschmidt, Nelly (2007)
Pluge, Emilie (2007)
Kwasniewski, John (2007)
Hoja, Mika (2007)

LKV SAKahmann, Olivia (2008)
Pohl, Lennart (2008)
Präger, Jon Luca (2008)
Remmert, Elisa (2008)

2 Voigt, Noam (2007)
Scheetz, Otto (2007)
Loske, Carlotta (2007)
Anders, Max (2007)

LKV BRBGerchel, Seilna (2007)
Kliemke, Alma (2008)
Coureau, Juri (2008)
 ()

3 Scheler, Fabio (2008)
Wendt, Laurin (2008)
Ott, Magnus (2007)
Kratz, Finja (2008)

RG SachsenKohlar, Curt (2007)
Sanyang, Almameh (2007)
Engelmann, Julius (2008)
Felban, Vianne ()

4 Schlag, Aaron (2008)
Lemke, Lorena (2007)
Wagemann, Leni (2007)
Strobel, Lykka (2008)

RG Sachsen

Bahn 4 RG Sachsen außer Konkurenz

4erstellt mit GTS-Regatta (14)



Olympiapokal Gruppe Ost 2022 in Lohsa Programm 25.09.22

Ersatz

21011 E  Schüler A2  K2  500 m 10:15
Bahn Mannschaft Verein

4

1 Lößner, Christian (2009)
Tietze, Paul (2009)

LKV SA

2 Feigl, Marc (2009)
Csides, Milo (2009)

LKV BRB

3 Bosse, Bruno (2009)
Seebohm, William (2009)

LKV BERLINMontag, Max (2009)

4 Gogolin, Carlos (2009)
Wespa, Oliver (2009)

LKV BRB

5 Knop, Arv (2009)
Hammer, Edgar (2009)

RG SachsenHartwig, Neo (2009)
Ouar, Lenny (2009)

6 Liedtke, Till (2009)
Michalk, Franz (2009)

RG SachsenBroede, Moritz (2009)
Niekler, Anton (2009)

7 Matos-Flügge, Romeo Miguel (2009)
Römer, Tom (2009)

LKV MVBlendermann, Nils (2009)

8 Bach, Tamilo (2009)
Klose, Paul (2009)

LKV SA

9 Gottschalk, Rikard (2009)
Brehmer, Jannick (2009)

LKV BERLINMontag, Max (2009)

Ersatz

21021 E  Schüler A1  K2  500 m 10:20
Bahn Mannschaft Verein

5

1 Heintke, Konrad (2010)
Fichtel, Jason (2010)

LKV BRB

2 Buttgereit, Alejandro (2010)
Ecke, Nicolas (2010)

LKV SA

3 Leepin, Lucas (2010)
Murach, Anton (2010)

LKV BERLIN

4 Thomsen, Milan (2010)
Wendt, Linus (2010)

LKV MVZacher, Tim (2010)

5 Köhler, Jann (2010)
Strauch, Benedikt (2010)

LKV BRB

6 Richter, Fritz (2010)
Benndorf, Niclas (2010)

RG SachsenBecker, Oskar (2010)
Müller, Anton (2010)

Ersatz

42031 E  Schülerinnen A  K4  500 m 10:25
Bahn Mannschaft Verein

6

1 Born, Emilia (2009)
Wendt, Joselin (2009)
Lange, Nathalie (2009)
Hein, Jolina (2009)

LKV SAFeneberg, Eva (2010)
Lindner, Maja (2010)

2 Schlafke, Ena (2009)
Kaldenhof, Livia (2009)
Steuernagel, Martha (2009)
Striegler, Laura (2009)

RG SachsenBörner, Jana (2009)
Pippert, Finja (2009)

3 Beier, Ida (2009)
Kolm, Lilly (2009)
Noack, Johann (2009)
Müller, Emilia (2009)

LKV BRBMunck, Adele (2010)
Gutstein, Ylvi (2010)
Brendel, Hannah (2010)
Zerm, Frida (2010)

4 Höwler, Mia (2009)
Grabowski, Sidda Lee Luisa (2009)
Schwind, Olivia (2009)
Schreier, Charlotte Johanna (2010)

LKV BERLINHuhn, Pia (2009)
Rutsch, Mathilda (2010)
Feustel, Hannah (2009)
Raebel, Laura (2010)

5erstellt mit GTS-Regatta (29)



Olympiapokal Gruppe Ost 2022 in Lohsa Programm 25.09.22

Ersatz

61011 E  Schüler A2  C2  500 m 10:30
Bahn Mannschaft Verein

7

1 Hoppe, Arthur (2009) LKV BERLIN

2 Prehl, Jonas (2009)
Bode, Anton (2009)

RG SachsenGrzona, Louis (2009)
Veik, Richard (2009)

3 Weber, Emil (2009)
Kirchbach, Moritz (2009)

RG SachsenGrzona, Louis (2009)
Veik, Richard (2009)

4 Prange, Leonhard (2009)
Hanl, Christopher (2009)

LKV SA

5 Vangermain, Vigo (2009)
Bäumer, Tom (2009)

LKV BRB

6 Führer-Springer, Jannes (2009)
Gimpel, Paul (2009)

LKV MV

Ersatz

61021 E  Schüler A1  C2  500 m 10:35
Bahn Mannschaft Verein

8

1 Beier, Leander (2010)
Brück, Kjell (2010)

LKV SA

2 Ewert, Erik (2010)
Brendicke, Luca Gabriel (2010)

LKV MV

3 Wendler, Hannes (2010)
Wiesner, Vincent (2010)

LKV BRBHoffmann, Paul (2010)

4 Quick, August (2010)
Funke, Oskar (2010)

RG SachsenKoffler, Mattis (2010)
Milowsky, Fynn-Luca (2010)

Ersatz

52011 E  Schülerinnen A2  C1  500 m 10:40
Bahn Mannschaft Verein

9

1 Buhr, Greta (2009) LKV MV

2 Pamperin, Martha (2009) LKV SA

3 Deiß, Elli (2009) LKV SA

4 Voigtmann, Laura (2009) LKV BERLIN

5 Burwig, Marie (2009) LKV BRBGußer, Anastasia (2009)

6 Fuchs, Marie (2009) LKV BERLIN

7 Lahrsow, Johanna (2009) RG SachsenKappel, Nele (2009)

8 Vasylenko, Nadiia (2009) RG SachsenWörner, Luisa (2009)

9 Brockhof, Svea (2009) LKV MVDudziak, Luisa (2009)

10 Erhard, Lilly (2009) LKV BRBGußer, Anastasia (2009)

Ersatz

52021 E  Schülerinnen A1  C1  500 m 10:45
Bahn Mannschaft Verein

10

1 Jakob, Wiebke (2010) LKV SA

2 Wagner, Lilly (2010) LKV BERLIN

3 Meier, Anouk (2010) RG SachsenKohlar, Jule (2010)

4 Pauer, Ida (2010) LKV SA

5 Legler, Helene (2010) RG Sachsen

6erstellt mit GTS-Regatta (47)



Olympiapokal Gruppe Ost 2022 in Lohsa Programm 25.09.22

Ersatz

11041 E  Schüler B  K1  500 m 10:50
Bahn Mannschaft Verein

11

1 Schewe, Nikita (2011) RG SachsenGeorgi, Noel (2011)

2 Zieschang, Nils (2011) LKV MVMeyer, Paul (2011)

3 Rapsch, Oliver (2011) LKV BRBLier, Lasse (2011)

4 Blehk, Paul (2011) LKV MVVeszeley, Luca (2011)

5 Sommer, Fiete (2011) LKV SANoah, Ezra (2011)

6 Peik, Otto (2011) LKV BERLINThom, Max (2011)

7 Ahrens, Jannik (2011) LKV BERLINThom, Max (2011)

8 Diener, Bruno (2011) LKV BRBLier, Lasse (2011)

9 Mucha, Lennart (2011) RG SachsenGroße, Luan (2012)

10 Tietze, Anton (2011) LKV SAKerzel, Mateo (2011)

Ersatz

22041 E  Schülerinnen B  K2  500 m 10:55
Bahn Mannschaft Verein

12

1 Ehrich, Serena (2011)
Laabs, Frieda (2011)

LKV SA

2 Friebel, Lotte (2011)
Sehm, Merle (2011)

RG SachsenHeller, Ciara (2008)
Handrick, Mia (2012)

3 Emmerich, Merle (2011)
Kleinschmidt, Lena (2011)

LKV BRBHoyer, Lotta (2011)

4 Heise, Emma (2011)
Werner, Lea (2011)

LKV BERLINMäder, Samia (2011)

5 Götze, Anabell (2011)
Blume, Malin (2011)

LKV BERLINMäder, Samia (2011)

6 Struck, Marieken (2011)
Seemann, Pia (2011)

LKV MV

7 Gabriel, Lia (2011)
Stark, Valerie (2011)

LKV SA

8 Montschko, Merle (2011)
Reichstein, Pia (2011)

LKV MV

9 Lorenz, Finja (2011)
Wolf, Lara Sophie (2011)

LKV BRBHoyer, Lotta (2011)

10 Geißler, Annabell (2011)
Richter, Shania (2012)

RG SachsenHeller, Linea (2011)
Handrick, Mia (2012)

Ersatz

51041 E  Schüler B  C1  500 m 11:00
Bahn Mannschaft Verein

13

1 Mischke, Willy (2011) LKV BRB

2 Bemmann, Carlo (2012) RG Sachsen

3 Tietz, Pascal (2011) LKV SA

4 Faber, Fynn Ole (2011) LKV SA

5 Voigt, Jannik (2011) LKV MV

6 Coureau, Dimitri (2011) LKV BRB

7 Kießling, Marvin (2011) RG Sachsen

7erstellt mit GTS-Regatta (68)



Olympiapokal Gruppe Ost 2022 in Lohsa Programm 25.09.22

Ersatz

62041 E  Schülerinnen B  C2  500 m 11:05
Bahn Mannschaft Verein

14

1 Lämmel, Helene ()
Schmidt, Paula ()

RG Sachsen

2 Laube, Enya (2011)
Pannier, Johanna (2011)

LKV BRB

3 Waldhelm, Annifried (2011) LKV SA

4 Beernink, Hanna (2011)
Silva-Bräunig, Milena ()

RG Sachsen

Ersatz

21001 E  männl. Jugend  K2  500 m 11:10
Bahn Mannschaft Verein

15

1 Bertling, Henry (2008)
Heitmann, Tony (2008)

LKV SAZehle, Arthur (2008)

2 Milas, Philipp (2008)
Zunk, Clemens (2008)

LKV MVDegner, Julius (2008)

3 Wulff, Maarten (2008)
Diederich, Theo (2008)

LKV MV

4 Arnold, Richardt (2008)
May, Christopher (2007)

RG SachsenStrauß, Felix (2008)
Gubsch, Paul (2007)

5 Röwert, Luis (2008)
Genrich, Matwej (2008)

LKV BRBLamm, Luis (2007)

6 Schulz, Brian-Lucas (2007)
Redlich, Marwin (2007)

LKV BERLINFriedeck, Leon (2008)

7 Briese, Monty (2007)
Paquo, Tobias (2007)

LKV SAZehle, Arthur (2008)

8 Ostertag, Bennet (2007)
Sachse, Caspar (2008)

LKV BERLINFriedeck, Leon (2008)

9 Gessert, Timo (2008)
Grüneich, Norwin (2008)

LKV BRBLamm, Luis (2007)

10 Nedotopa, David (2007)
Neumann, Jonas (2008)

RG SachsenStrauß, Felix (2008)
Gubsch, Paul (2007)

Ersatz

42001 E  weibl. Jugend  K4  500 m 11:15
Bahn Mannschaft Verein

16

1 Schuck, Ivana (2007)
Reinwardt, Nele (2007)
Pacholke, Haylie (2007)
Klietsch, Gina (2007)

RG SachsenTonscheidt, Greta (2008)
Heller, Ciara (2008)

2 Austinat, Karla (2008)
Buhr, Anni Lotta (2008)
May, Margaretha (2008)
Ulbricht, Fiona (2008)

LKV MVTrede, Milla (2008)

3 Garten, Shirin (2007)
Mix, Maresa (2007)
Fritsch, Lenja (2007)
Kude, Vivien (2008)

LKV BERLINWalloßek, Victoria (2007)
Studt, Laura (2008)

4 Schilling, Lin (2007)
Kreft, Hannah (2008)
Kühn, Lara (2008)
Nitz, Friederike (2007)

LKV BRBMotzbäuchel, Emmie (2007)

5 Jahn, Clara (2008)
Skibbe, Neele (2008)
Keck, Maria (2007)
Hoppe, Freya (2008)

LKV SAMarx, Mia (2008)

8erstellt mit GTS-Regatta (82)



Olympiapokal Gruppe Ost 2022 in Lohsa Programm 25.09.22

Ersatz

61001 E  männl. Jugend  C2  500 m 11:20
Bahn Mannschaft Verein

17

1 Zeige, Julius (2007)
Hoppe, Arthur (2009)

LKV BERLINPichelmann, Lukas (2007)

2 Coureau, Juri (2008)
Scheetz, Otto (2007)

LKV BRB

3 Kwasniewski, John (2007)
Hoja, Mika (2007)

LKV SA

4 Pohl, Lennart (2008)
Präger, Jon Luca (2008)

LKV SA

5 Scheler, Fabio (2008)
Wendt, Laurin (2008)

RG Sachsen

6 Ott, Magnus (2007)
Schlag, Aaron (2008)

RG Sachsen

7 Anders, Max (2007)
Voigt, Noam (2007)

LKV BRB

Ersatz

52001 E  weibl. Jugend  C1  500 m 11:25
Bahn Mannschaft Verein

18

1 Gerchel, Seilna (2007) LKV BRBKliemke, Alma (2008)

2 Hoffmann, Florentina Sophie (2008) LKV MV

3 Kleinschmidt, Nelly (2007) LKV SAKahmann, Olivia (2008)

4 Lemke, Stine (2008) LKV MV

5 Lemke, Lorena (2007) RG SachsenStrobel, Lykka (2008)

6 Kratz, Finja (2008) RG SachsenWagemann, Leni (2007)

7 Loske, Carlotta (2007) LKV BRBKliemke, Alma (2008)

8 Pluge, Emilie (2007) LKV SARemmert, Elisa (2008)

Ersatz

11011 E  Schüler A2  K1  500 m 11:30
Bahn Mannschaft Verein

19

1 Liedtke, Till (2009) RG SachsenKnop, Arv (2009)

2 Michalk, Franz (2009) RG SachsenHammer, Edgar (2009)

3 Brehmer, Jannick (2009) LKV BERLINBosse, Bruno (2009)

4 Matos-Flügge, Romeo Miguel (2009) LKV MV

5 Gottschalk, Rikard (2009) LKV BERLINBosse, Bruno (2009)

6 Blendermann, Nils (2009) LKV MVRömer, Tom (2009)

7 Csides, Milo (2009) LKV BRBGogolin, Carlos (2009)

8 Feigl, Marc (2009) LKV BRBWespa, Oliver (2009)

9 Tietze, Paul (2009) LKV SABach, Tamilo (2009)

10 Lößner, Christian (2009) LKV SAKlose, Paul (2009)

9erstellt mit GTS-Regatta (101)



Olympiapokal Gruppe Ost 2022 in Lohsa Programm 25.09.22

Ersatz

11021 E  Schüler A1  K1  500 m 11:35
Bahn Mannschaft Verein

20

1 Leepin, Lucas (2010) LKV BERLINBrehmer, Matthis (2010)

2 Ecke, Nicolas (2010) LKV SA

3 Wendt, Linus (2010) LKV MV

4 Buttgereit, Alejandro (2010) LKV SA

5 Murach, Anton (2010) LKV BERLINBrehmer, Matthis (2010)

6 Benndorf, Niclas (2010) RG SachsenMüller, Anton (2010)

7 Fichtel, Jason (2010) LKV BRBKöhler, Jann (2010)

8 Thomsen, Milan (2010) LKV MVZacher, Tim (2010)

9 Richter, Fritz (2010) RG SachsenBecker, Oskar (2010)

10 Strauch, Benedikt (2010) LKV BRBHeintke, Konrad (2010)

Ersatz

22011 E  Schülerinnen A2  K2  500 m 11:40
Bahn Mannschaft Verein

21

1 Noack, Johann (2009)
Müller, Emilia (2009)

LKV BRB

2 Möller, Marieke Alicia (2009)
Wermann, Lilli Ellen (2009)

LKV MVMuhs, Lotti (2010)

3 Born, Emilia (2009)
Lange, Nathalie (2009)

LKV SA

4 Schlafke, Ena (2009)
Kaldenhof, Livia (2009)

RG SachsenBörner, Jana (2009)
Pippert, Finja (2009)

5 Steuernagel, Martha (2009)
Striegler, Laura (2009)

RG SachsenBörner, Jana (2009)
Pippert, Finja (2009)

6 Höwler, Mia (2009)
Schwind, Olivia (2009)

LKV BERLINFeustel, Hannah (2009)

7 Grabowski, Sidda Lee Luisa (2009)
Huhn, Pia (2009)

LKV BERLINFeustel, Hannah (2009)

8 Wendt, Joselin (2009)
Hein, Jolina (2009)

LKV SA

9 Beier, Ida (2009)
Kolm, Lilly (2009)

LKV BRB

Ersatz

22021 E  Schülerinnen A1  K2  500 m 11:45
Bahn Mannschaft Verein

22

1 Baron, Eva (2010)
Dieball, Franziska (2010)

RG SachsenBirko, Fiona (2010)
Krug, Lenya (2010)

2 Munck, Adele (2010)
Gutstein, Ylvi (2010)

LKV BRB

3 Feneberg, Eva (2010)
Lindner, Maja (2010)

LKV SA

4 Schreier, Charlotte Johanna (2010)
Rutsch, Mathilda (2010)

LKV BERLINRaebel, Laura (2010)

5 Brendel, Hannah (2010)
Zerm, Frida (2010)

LKV BRB

10erstellt mit GTS-Regatta (120)



Olympiapokal Gruppe Ost 2022 in Lohsa Programm 25.09.22

Ersatz

51011 E  Schüler A2  C1  500 m 11:50
Bahn Mannschaft Verein

23

1 Weber, Emil (2009) RG SachsenPrehl, Jonas (2009)

2 Hanl, Christopher (2009) LKV SA

3 Führer-Springer, Jannes (2009) LKV MV

4 Gimpel, Paul (2009) LKV MV

5 Bäumer, Tom (2009) LKV BRB

6 Kirchbach, Moritz (2009) RG SachsenBode, Anton (2009)

7 Hoppe, Arthur (2009) LKV BERLIN

8 Prange, Leonhard (2009) LKV SA

9 Vangermain, Vigo (2009) LKV BRB

Ersatz

51021 E  Schüler A1  C1  500 m 11:55
Bahn Mannschaft Verein

24

1 Ewert, Erik (2010) LKV MV

2 Brück, Kjell (2010) LKV SA

3 Wiesner, Vincent (2010) LKV BRBHoffmann, Paul (2010)

4 Funke, Oskar (2010) RG SachsenMilowsky, Fynn-Luca (2010)

5 Brendicke, Luca Gabriel (2010) LKV MV

6 Quick, August (2010) RG SachsenKoffler, Mattis (2010)

7 Beier, Leander (2010) LKV SA

8 Wendler, Hannes (2010) LKV BRBHoffmann, Paul (2010)

Ersatz

62011 E  Schülerinnen A2  C2  500 m 12:00
Bahn Mannschaft Verein

25

1 Lahrsow, Johanna (2009)
Vasylenko, Nadiia (2009)

RG Sachsen

2 Pamperin, Martha (2009)
Deiß, Elli (2009)

LKV SA

3 Erhard, Lilly (2009)
Burwig, Marie (2009)

LKV BRBGußer, Anastasia (2009)

4 Kappel, Nele (2009)
Wörner, Luisa (2009)

RG Sachsen

5 Brockhof, Svea (2009)
Hinz, Frieda (2009)

LKV MV

6 Fuchs, Marie (2009)
Voigtmann, Laura (2009)

LKV BERLINWagner, Lilly (2010)

7 Dudziak, Luisa (2009)
Buhr, Greta (2009)

LKV MV

Ersatz

62021 E  Schülerinnen A1  C2  500 m 12:05
Bahn Mannschaft Verein

26

1 Jakob, Wiebke (2010)
Pauer, Ida (2010)

LKV SA

2 Meier, Anouk (2010)
Legler, Helene (2010)

RG SachsenKohlar, Jule (2010)

11erstellt mit GTS-Regatta (139)
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Ersatz

41041 E  Schüler B  K4  500 m 12:10
Bahn Mannschaft Verein

27

1 Sommer, Fiete (2011)
Tietze, Anton (2011)
Noah, Ezra (2011)
Kerzel, Mateo (2011)

LKV SA

2 Diener, Bruno (2011)
Rapsch, Oliver (2011)
Lier, Lasse (2011)
von Ziemer, Javed (2011)

LKV BRBPetzold, Fritz (2011)
Deventer, Michel (2011)

3 Schewe, Nikita (2011)
Mucha, Lennart (2011)
Georgi, Noel (2011)
Große, Luan (2012)

RG SachsenBöhme, Anton (2012)
Albrecht, Felipe (2011)

4 Blehk, Paul (2011)
Meyer, Paul (2011)
Veszeley, Luca (2011)
Zieschang, Nils (2011)

LKV MV

5 Ahrens, Jannik (2011)
Peik, Otto (2011)
Thom, Max (2011)
Richter, Frederik (2011)

LKV BERLINWeniger, Niklas (2011)

Ersatz

12041 E  Schülerinnen B  K1  500 m 12:15
Bahn Mannschaft Verein

28

1 Montschko, Merle (2011) LKV MVStruck, Marieken (2011)

2 Blume, Malin (2011) LKV BERLINHeise, Emma (2011)

3 Götze, Anabell (2011) LKV BERLINHeise, Emma (2011)

4 Geißler, Annabell (2011) RG SachsenFriebel, Lotte (2011)

5 Lorenz, Finja (2011) LKV BRBKleinschmidt, Lena (2011)

6 Reichstein, Pia (2011) LKV MVSeemann, Pia (2011)

7 Richter, Shania (2012) RG SachsenSehm, Merle (2011)

8 Laabs, Frieda (2011) LKV SAStark, Valerie (2011)

9 Ehrich, Serena (2011) LKV SAGabriel, Lia (2011)

10 Wolf, Lara Sophie (2011) LKV BRBKleinschmidt, Lena (2011)

Ersatz

73041 E  Schüler B mixed  C4  500 m 12:20
Bahn Mannschaft Verein

29

1 Kießling, Marvin (2011)
Bemmann, Carlo (2012)
Böthel, Matti (2012)
Lämmel, Helene ()

RG Sachsen

2 Faber, Fynn Ole (2011)
Waldhelm, Annifried (2011)
Tietz, Pascal (2011)
 ()

LKV SA

3 Coureau, Dimitri (2011)
Mischke, Willy (2011)
Laube, Enya (2011)
Pannier, Johanna (2011)

LKV BRB

4 Hermann, Oskar (2011)
Beernink, Hanna (2011)
Silva-Bräunig, Milena ()
Schmidt, Paula ()

RG Sachsen

Bahn 4 RG Sachsen außer Konkurenz

12erstellt mit GTS-Regatta (153)
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Ersatz

11001 E  männl. Jugend  K1  500 m 13:15
Bahn Mannschaft Verein

30

1 Briese, Monty (2007) LKV SAZehle, Arthur (2008)

2 Paquo, Tobias (2007) LKV SAHeitmann, Tony (2008)

3 Schulz, Brian-Lucas (2007) LKV BERLINSachse, Caspar (2008)

4 Neumann, Jonas (2008) RG SachsenMay, Christopher (2007)

5 Röwert, Luis (2008) LKV BRBLamm, Luis (2007)

6 Wulff, Maarten (2008) LKV MVDegner, Julius (2008)

7 Nedotopa, David (2007) RG SachsenArnold, Richardt (2008)

8 Gessert, Timo (2008) LKV BRBLamm, Luis (2007)

9 Redlich, Marwin (2007) LKV BERLINOstertag, Bennet (2007)

10 Diederich, Theo (2008) LKV MVZunk, Clemens (2008)

Ersatz

22001 E  weibl. Jugend  K2  500 m 13:20
Bahn Mannschaft Verein

31

1 Keck, Maria (2007)
Hoppe, Freya (2008)

LKV SAJahn, Clara (2008)

2 Kude, Vivien (2008)
Mix, Maresa (2007)

LKV BERLINStudt, Laura (2008)
Walloßek, Victoria (2007)

3 Marx, Mia (2008)
Skibbe, Neele (2008)

LKV SAJahn, Clara (2008)

4 Schilling, Lin (2007)
Kreft, Hannah (2008)

LKV BRBOrphal, Tara (2007)
Orphal, Tara (2007)

5 Buhr, Anni Lotta (2008)
Ulbricht, Fiona (2008)

LKV MVAustinat, Karla (2008)

6 Garten, Shirin (2007)
Fritsch, Lenja (2007)

LKV BERLINWalloßek, Victoria (2007)
Studt, Laura (2008)

7 Kühn, Lara (2008)
Nitz, Friederike (2007)

LKV BRBMotzbäuchel, Emmie (2007)
Orphal, Tara (2007)

8 May, Margaretha (2008)
Trede, Milla (2008)

LKV MV

9 Pacholke, Haylie (2007)
Klietsch, Gina (2007)

RG SachsenTonscheidt, Greta (2008)
Heller, Ciara (2008)

10 Schuck, Ivana (2007)
Reinwardt, Nele (2007)

RG SachsenTonscheidt, Greta (2008)
Heller, Ciara (2008)

Ersatz

51001 E  männl. Jugend  C1  500 m 13:25
Bahn Mannschaft Verein

32

1 Zeige, Julius (2007) LKV BERLIN

2 Ott, Magnus (2007) RG SachsenSchlag, Aaron (2008)

3 Kwasniewski, John (2007) LKV SAPohl, Lennart (2008)

4 Scheler, Fabio (2008) RG SachsenWendt, Laurin (2008)

5 Hoja, Mika (2007) LKV SAPräger, Jon Luca (2008)

6 Anders, Max (2007) LKV BRBScheetz, Otto (2007)

7 Voigt, Noam (2007) LKV BRBCoureau, Juri (2008)

8 Grunewald, Gerwin Niklas (2008) LKV MV

13erstellt mit GTS-Regatta (175)
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Ersatz

62001 E  weibl. Jugend  C2  500 m 13:30
Bahn Mannschaft Verein

33

1 Wagemann, Leni (2007)
Strobel, Lykka (2008)

RG SachsenFelban, Vianne ()

2 Kahmann, Olivia (2008)
Remmert, Elisa (2008)

LKV SA

3 Gußer, Anastasia (2009)
Gerchel, Seilna (2007)

LKV BRB

4 Hoffmann, Florentina Sophie (2008)
Lemke, Stine (2008)

LKV MV

5 Kliemke, Alma (2008)
Loske, Carlotta (2007)

LKV BRB

6 Kratz, Finja (2008)
Lemke, Lorena (2007)

RG SachsenFelban, Vianne ()

7 Kleinschmidt, Nelly (2007)
Pluge, Emilie (2007)

LKV SA

Ersatz

41031 E  Schüler A  K4  500 m 13:35
Bahn Mannschaft Verein

34

1 Thomsen, Milan (2010)
Blendermann, Nils (2009)
Matos-Flügge, Romeo Miguel (2009)
Römer, Tom (2009)

LKV MV

2 Liedtke, Till (2009)
Michalk, Franz (2009)
Knop, Arv (2009)
Hammer, Edgar (2009)

RG SachsenBroede, Moritz (2009)
Niekler, Anton (2009)
Hartwig, Neo (2009)
Ouar, Lenny (2009)

3 Gottschalk, Rikard (2009)
Brehmer, Jannick (2009)
Bosse, Bruno (2009)
Seebohm, William (2009)

LKV BERLINMontag, Max (2009)
Leepin, Lucas (2010)
Murach, Anton (2010)
Brehmer, Matthis (2010)

4 Feigl, Marc (2009)
Csides, Milo (2009)
Gogolin, Carlos (2009)
Wespa, Oliver (2009)

LKV BRB

5 Lößner, Christian (2009)
Klose, Paul (2009)
Tietze, Paul (2009)
Bach, Tamilo (2009)

LKV SAEcke, Nicolas (2010)
Buttgereit, Alejandro (2010)

Ersatz

12011 E  Schülerinnen A2  K1  500 m 13:40
Bahn Mannschaft Verein

35

1 Schwind, Olivia (2009) LKV BERLINGrabowski, Sidda Lee Luisa (2009)

2 Schlafke, Ena (2009) RG SachsenSteuernagel, Martha (2009)

3 Kaldenhof, Livia (2009) RG SachsenStriegler, Laura (2009)

4 Kolm, Lilly (2009) LKV BRBMüller, Emilia (2009)

5 Lange, Nathalie (2009) LKV SAHein, Jolina (2009)

6 Beier, Ida (2009) LKV BRBNoack, Johann (2009)

7 Wermann, Lilli Ellen (2009) LKV MV

8 Möller, Marieke Alicia (2009) LKV MV

9 Born, Emilia (2009) LKV SAWendt, Joselin (2009)

10 Höwler, Mia (2009) LKV BERLINGrabowski, Sidda Lee Luisa (2009)

14erstellt mit GTS-Regatta (192)
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Ersatz

12021 E  Schülerinnen A1  K1  500 m 13:45
Bahn Mannschaft Verein

36

1 Dieball, Franziska (2010) RG SachsenKrug, Lenya (2010)

2 Lindner, Maja (2010) LKV SA

3 Rutsch, Mathilda (2010) LKV BERLINRaebel, Laura (2010)

4 Gutstein, Ylvi (2010) LKV BRBZerm, Frida (2010)

5 Feneberg, Eva (2010) LKV SA

6 Baron, Eva (2010) RG SachsenBirko, Fiona (2010)

7 Muhs, Lotti (2010) LKV MV

8 Schreier, Charlotte Johanna (2010) LKV BERLINRaebel, Laura (2010)

9 Munck, Adele (2010) LKV BRBBrendel, Hannah (2010)

Ersatz

73031 E  Schüler A mixed  C4  500 m 13:50
Bahn Mannschaft Verein

37

1 Erhard, Lilly (2009)
Burwig, Marie (2009)
Bäumer, Tom (2009)
Vangermain, Vigo (2009)

LKV BRBHoffmann, Paul (2010)

2 Weber, Emil (2009)
Kirchbach, Moritz (2009)
Prehl, Jonas (2009)
Lahrsow, Johanna (2009)

RG Sachsen

3 Deiß, Elli (2009)
Pamperin, Martha (2009)
Hanl, Christopher (2009)
Prange, Leonhard (2009)

LKV SAPauer, Ida (2010)
Jakob, Wiebke (2010)
Brück, Kjell (2010)
Beier, Leander (2010)

4 Hoppe, Arthur (2009)
Voigtmann, Laura (2009)
Fuchs, Marie (2009)
Wagner, Lilly (2010)

LKV BERLIN

5 Buhr, Greta (2009)
Führer-Springer, Jannes (2009)
Gimpel, Paul (2009)
Brendicke, Luca Gabriel (2010)

LKV MV

6 Bode, Anton (2009)
Vasylenko, Nadiia (2009)
Kappel, Nele (2009)
Wörner, Luisa (2009)

RG Sachsen

Bahn 6 RG Sachsen außer Konkurenz

15erstellt mit GTS-Regatta (203)
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Ersatz

21041 E  Schüler B  K2  500 m 13:55
Bahn Mannschaft Verein

38

1 Sommer, Fiete (2011)
Tietze, Anton (2011)

LKV SA

2 Peik, Otto (2011)
Weniger, Niklas (2011)

LKV BERLINRichter, Frederik (2011)

3 Georgi, Noel (2011)
Große, Luan (2012)

RG SachsenBöhme, Anton (2012)
Albrecht, Felipe (2011)

4 Schewe, Nikita (2011)
Mucha, Lennart (2011)

RG SachsenBöhme, Anton (2012)
Albrecht, Felipe (2011)

5 Kerzel, Mateo (2011)
Noah, Ezra (2011)

LKV SA

6 Zieschang, Nils (2011)
Veszeley, Luca (2011)

LKV MV

7 Diener, Bruno (2011)
Rapsch, Oliver (2011)

LKV BRBPetzold, Fritz (2011)

8 Blehk, Paul (2011)
Meyer, Paul (2011)

LKV MV

9 Ahrens, Jannik (2011)
Thom, Max (2011)

LKV BERLINRichter, Frederik (2011)

10 Lier, Lasse (2011)
von Ziemer, Javed (2011)

LKV BRBDeventer, Michel (2011)

Ersatz

42041 E  Schülerinnen B  K4  500 m 14:00
Bahn Mannschaft Verein

39

1 Geißler, Annabell (2011)
Richter, Shania (2012)
Friebel, Lotte (2011)
Sehm, Merle (2011)

RG SachsenHeller, Linea (2011)
Handrick, Mia (2012)

2 Ehrich, Serena (2011)
Gabriel, Lia (2011)
Laabs, Frieda (2011)
Stark, Valerie (2011)

LKV SA

3 Struck, Marieken (2011)
Montschko, Merle (2011)
Reichstein, Pia (2011)
Seemann, Pia (2011)

LKV MV

4 Götze, Anabell (2011)
Blume, Malin (2011)
Heise, Emma (2011)
Mäder, Samia (2011)

LKV BERLINWerner, Lea (2011)

5 Lorenz, Finja (2011)
Wolf, Lara Sophie (2011)
Emmerich, Merle (2011)
Kleinschmidt, Lena (2011)

LKV BRBHoyer, Lotta (2011)

Ersatz

61041 E  Schüler B  C2  500 m 14:05
Bahn Mannschaft Verein

40

1 Böthel, Matti (2012)
Hermann, Oskar (2011)

RG Sachsen

2 Kießling, Marvin (2011)
Bemmann, Carlo (2012)

RG Sachsen

3 Coureau, Dimitri (2011)
Mischke, Willy (2011)

LKV BRB

4 Faber, Fynn Ole (2011)
Tietz, Pascal (2011)

LKV SA

16erstellt mit GTS-Regatta (217)
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Ersatz

52041 E  Schülerinnen B  C1  500 m 14:10
Bahn Mannschaft Verein

41

1 Laube, Enya (2011) LKV BRB

2 Pannier, Johanna (2011) LKV BRB

3 Silva-Bräunig, Milena () RG SachsenSchmidt, Paula ()

4 Waldhelm, Annifried (2011) LKV SA

5 Beernink, Hanna (2011) RG SachsenLämmel, Helene ()

Ersatz

33000 E  Jugend mixed  Staffel  200 m 14:30
Bahn Mannschaft Verein

42

1 Hoppe, Arthur (2009)
Zeige, Julius (2007)
Voigtmann, Laura (2009)
Mix, Maresa (2007)
Kude, Vivien (2008)
Fritsch, Lenja (2007)
Schulz, Brian-Lucas (2007)
Ostertag, Bennet (2007)
Sachse, Caspar (2008)

LKV BERLIN

2 Briese, Monty (2007)
Paquo, Tobias (2007)
Zehle, Arthur (2008)
Keck, Maria (2007)
Hoppe, Freya (2008)
Skibbe, Neele (2008)
Pluge, Emilie (2007)
Hoja, Mika (2007)
Kwasniewski, John (2007)

LKV SA

3 Gessert, Timo (2008)
Röwert, Luis (2008)
Genrich, Matwej (2008)
Schilling, Lin (2007)
Kreft, Hannah (2008)
Kühn, Lara (2008)
Loske, Carlotta (2007)
Anders, Max (2007)
Voigt, Noam (2007)

LKV BRB

4 May, Margaretha (2008)
Buhr, Anni Lotta (2008)
Ulbricht, Fiona (2008)
Zunk, Clemens (2008)
Wulff, Maarten (2008)
Diederich, Theo (2008)
Grunewald, Gerwin Niklas (2008)
Hoffmann, Florentina Sophie (2008)
Lemke, Stine (2008)

LKV MV

5 Scheler, Fabio (2008)
Ott, Magnus (2007)
Kratz, Finja (2008)
Schuck, Ivana (2007)
Reinwardt, Nele (2007)
Pacholke, Haylie (2007)
Nedotopa, David (2007)
Neumann, Jonas (2008)
Arnold, Richardt (2008)

RG Sachsen

17erstellt mit GTS-Regatta (224)
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Ersatz

33030 E  Schüler A mixed  Staffel  200 m 14:45
Bahn Mannschaft Verein

43

1 Muhs, Lotti (2010)
Möller, Marieke Alicia (2009)
Wermann, Lilli Ellen (2009)
Matos-Flügge, Romeo Miguel (2009)
Blendermann, Nils (2009)
Römer, Tom (2009)
Buhr, Greta (2009)
Führer-Springer, Jannes (2009)
Gimpel, Paul (2009)

LKV MV

2 Lahrsow, Johanna (2009)
Quick, August (2010)
Funke, Oskar (2010)
Schlafke, Ena (2009)
Kaldenhof, Livia (2009)
Baron, Eva (2010)
Liedtke, Till (2009)
Michalk, Franz (2009)
Knop, Arv (2009)

RG Sachsen

3 Feigl, Marc (2009)
Gogolin, Carlos (2009)
Wespa, Oliver (2009)
Beier, Ida (2009)
Munck, Adele (2010)
Gutstein, Ylvi (2010)
Erhard, Lilly (2009)
Vangermain, Vigo (2009)
Bäumer, Tom (2009)

LKV BRB

4 Tietze, Paul (2009)
Lößner, Christian (2009)
Bach, Tamilo (2009)
Born, Emilia (2009)
Lange, Nathalie (2009)
Hein, Jolina (2009)
Deiß, Elli (2009)
Hanl, Christopher (2009)
Prange, Leonhard (2009)

LKV SA

5 Hoppe, Arthur (2009)
Fuchs, Marie (2009)
Wagner, Lilly (2010)
Schwind, Olivia (2009)
Grabowski, Sidda Lee Luisa (2009)
Huhn, Pia (2009)
Gottschalk, Rikard (2009)
Brehmer, Jannick (2009)
Bosse, Bruno (2009)

LKV BERLIN

18erstellt mit GTS-Regatta (228)
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Ersatz

33040 E  Schüler B mixed  Staffel  200 m 15:00
Bahn Mannschaft Verein

44

1 Lier, Lasse (2011)
Rapsch, Oliver (2011)
Diener, Bruno (2011)
Lorenz, Finja (2011)
Wolf, Lara Sophie (2011)
Kleinschmidt, Lena (2011)
Pannier, Johanna (2011)
Coureau, Dimitri (2011)
Mischke, Willy (2011)

LKV BRB

2 Kießling, Marvin (2011)
Bemmann, Carlo (2012)
Silva-Bräunig, Milena ()
Geißler, Annabell (2011)
Richter, Fritz (2010)
Friebel, Lotte (2011)
Schewe, Nikita (2011)
Mucha, Lennart (2011)
Georgi, Noel (2011)

RG Sachsen

3 Tietze, Anton (2011)
Sommer, Fiete (2011)
Noah, Ezra (2011)
Ehrich, Serena (2011)
Laabs, Frieda (2011)
Stark, Valerie (2011)
Waldhelm, Annifried (2011)
Faber, Fynn Ole (2011)
Tietz, Pascal (2011)

LKV SA

19erstellt mit GTS-Regatta (230)
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